

À LA RECHERCHE DES PETITS PRIX !

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
7€⁹⁹

Le 2^{ème} :
3€⁹⁹

Soit **11,98 € les 2**

**ŒUF SÉLECTION PÂQUES
CÔTE D'OR**

198 g - 40,35 € le kg
Par 2 (396 g) : 11,98 €
au lieu de 15,98 €
30,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€⁶⁵

Le 2^{ème} :
0€⁸²

Soit **2,47 € les 2**

**SUCETTE CHOCOLAT AU LAIT
ROHAN**

35 g - 47,14 € le kg
Par 2 (70 g) : 2,47 € au lieu de 3,30 €
35,29 € le kg au lot



25%⁽²⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

5,95 €

4€⁴⁶

Le sachet

**ŒUF DUBAI STYLE
ABTEY CHOCOLATERIE**

120 g - 37,17 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2€⁴⁷

L'unité

**POULE CHOCOLAT AU LAIT
JACQUOT**

125 g - 19,76 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



3€⁴⁵

Le sachet

**SACHET ŒUFS À CACHER
CHOCOLAT AU LAIT
JACQUOT**
x16 - soit 198 g -
17,42 € le kg



1€⁹⁹

Le sachet

**ASSORTIMENT ŒUFS
PANACHÉS
CHOCOLAT AU LAIT
RIEGELEIN**
75 g - 26,53 € le kg



7€⁴⁹

L'unité

**ŒUF FLAMME
SCHTROUMPF**
150 g - 49,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.
⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.